
 1

 

Zarządzenie Nr 204/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 11 września 2014 roku 

w sprawie zmian w  planach finansowych jednostek budżetowych gminy Czeladź na 2014 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art.257 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885  
ze zmianami) oraz Uchwały Nr 136/VI/2014 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach  
z dnia 27 lutego 2014 roku w sprawie ustalenia budżetu Miasta Czeladź na 2014 rok. 

 
                                               Burmistrz Miasta Czeladź 
   zarządza, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych miasta zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

      § 2 

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na nadzór inwestorski nad zadaniem 
„PZU Trasy Zdrowia”. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 
 
 

 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

926 Kultura fizyczna 800,00               800,00                

92604 Instytucje kultury fizycznej 800,00               800,00                

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00               

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 250,00                 

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 100,00                 

4370

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 150,00                 

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych -                      300,00                 

800,00 800,00ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 204/2014

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 11 września 2014 roku

  NA 2014 ROK


